
UCHWAŁA NR XXII/125/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713ze 
zm.,) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 poz. 856 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XV/71/2019 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.   Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  11 927 430,87 zł w tym 

᠆ dochody bieżące w kwocie 11.339.430,87 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 588.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12 432 373,37  zł w tym 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 11.330.266,37 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 1.102.107,00 zł 

§ 3.  Paragraf 5 do uchwały budżetowej Nr XV/71/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., 
w planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie   3.335.481,81 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 504.942,50 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych pozostaje bez zmian. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: E3E18583-53EC-4E0A-BAD0-C308CBFD5803. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/125/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody budżetowe na 2020 rok 

   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 010   Rolnictwo i łowiectwo 185 647,01 -68 000,00 117 647,01    
  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 139 558,00 -68 000,00 71 558,00    
   0830 Wpływy z usług 139 558,00 -68 000,00 71 558,00    

 400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

357 373,00 68 000,00 425 373,00    

  40002  Dostarczanie wody 357 373,00 68 000,00 425 373,00    
   0830 Wpływy z usług 357 373,00 68 000,00 425 373,00    
 700   Gospodarka mieszkaniowa 111 444,00 -1 282,00 110 162,00    
  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 111 444,00 -1 282,00 110 162,00    

   0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

15 100,00 9 394,00 24 494,00    

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

88 000,00 -10 676,00 77 324,00    

 750   Administracja publiczna 117 895,00 10 945,00 128 840,00    
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 44 000,00 10 676,00 54 676,00    

   0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 10 676,00 10 676,00    

  75056  Spis powszechny i inne 20 556,00 269,00 20 825,00    

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 556,00 269,00 20 825,00    

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 489 958,00 18 606,00 508 564,00    

  90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 12 000,00 18 606,00 30 606,00    

   2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 18 606,00 18 606,00    

              
 Razem: 11 899 161,87 28 269,00 11 927 430,87    

Id: E3E18583-53EC-4E0A-BAD0-C308CBFD5803. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/125/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wydatki budżetu na 2020 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 830 143,01 40 600,00 870 743,01   
  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 785 074,00 40 600,00 825 674,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 143 345,00 20 600,00 163 945,00   

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

93 905,00 20 000,00 113 905,00   

 750   Administracja publiczna 2 146 948,38 58 269,00 2 205 217,38   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 1 948 346,38 58 000,00 2 006 346,38   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 127 445,00 15 000,00 142 445,00   

   4260 Zakup energii 42 000,00 10 000,00 52 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 144 641,38 25 000,00 169 641,38   
   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 52 055,00 8 000,00 60 055,00   
  75056  Spis powszechny i inne 20 556,00 269,00 20 825,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 716,00 269,00 985,00   
 852   Pomoc społeczna 916 051,44 -71 600,00 844 451,44   
  85202  Domy pomocy społecznej 132 500,00 -46 000,00 86 500,00   

   4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

132 500,00 -46 000,00 86 500,00   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 734,00 -25 600,00 297 134,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 200 900,00 -15 000,00 185 900,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 000,00 -7 000,00 38 000,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 530,00 -600,00 4 930,00   

   4260 Zakup energii 11 500,00 -2 000,00 9 500,00   

   4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 500,00 -1 000,00 1 500,00   

 855   Rodzina 3 267 437,00 1 000,00 3 268 437,00   
  85504  Wspieranie rodziny 132 867,00 1 000,00 133 867,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 41 978,91 1 000,00 42 978,91   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 964 326,05 0,00 964 326,05   

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 538 778,16 0,00 538 778,16   

   4300 Zakup usług pozostałych 377 458,00 28 000,00 405 458,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 68 000,00 -28 000,00 40 000,00   
 Razem: 12 404 104,37 28 269,00 12 432 373,37   

Id: E3E18583-53EC-4E0A-BAD0-C308CBFD5803. Podpisany Strona 1




